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On Birinci Kalkınma Planı’nda yer alan “Tarımsal araştır-
ma faaliyetlerinde kamu, üniversite, özel sektör ve sanayi 
arasındaki koordinasyon ve işbirliği geliştirilerek tarımsal 
Ar-Ge çalışmalarının etkinliği ve niteliği artırılacaktır.” ve 
“Öncelikli sektörlerde ihtiyaç duyulan kritik bileşenlerin, 
cihazların ve malzemelerin ihtiyaç makamı kamu kurum-
larının eş finansmanıyla geliştirilmesi sağlanacaktır.” ifa-
deleri çerçevesinde; Türkiye'de tarımsal Ar-Ge ve yenilik 
ekosistemine sunulan imkânların çıktı odaklı ve bütüncül 
olarak yönetilmesi amacıyla, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Tarımsal Araştırmalar ve 
Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) arasında bir işbirliği 
protokolü imzalandı. 

Söz konusu iş birliği ile “Tarımsal Araştırmalar” başlığı al-
tında, ekosistem paydaşlarının potansiyellerinin ülkemiz 
gıda güvenliği ve sürdürülebilirliği hedeflerine ulaşması ve 
Ar-Ge kaynaklarının daha etkin kullanılması amacıyla, ortak 
öncelikli Ar-Ge ve yenilik konuları belirlendi ve Üniversi-
te-Kamu-Özel Sektör işbirliklerini hedefleyen iki farklı çağrı 
tasarlandı. 

1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Progra-
mı Usul ve Esasları’na tabi olacak çağrı kapsamında; sonuç 
odaklı, yüksek yaygın etki potansiyeline sahip özgün temel/
uygulamalı araştırma projelerinin desteklenmesi hedefleni-
yor. 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek 
Programı Usul ve Esasları’na tabi olacak çağrı kapsamında 
ise çıktı odaklı, kısa süreli, ülkemizde ihtiyaç duyulan, dışa 
bağımlılığımızı azaltacak, ülkemizin rekabet gücünü artıra-
cak ürün/süreç/yöntem/model geliştirme amacına yönelik 
yenilikçi yönü olan uygulamalı araştırma ve deneysel geliş-
tirme projelerinin destekleneceği açıklandı. 

20 Haziran 2022 tarihi itibari ile açılan çağrılar için son baş-
vuru tarihi 1 Eylül 2022 olarak belirlendi. Çağrılara ilişkin 
çağrı metinlerine ulaşmak ve detaylı bilgi için linki tıklayı-
nız: https://www.tarimorman.gov.tr/TAGEM/Haber/682/
Tubitak-Tagem-Is-Birligi-Ile-Ardeb-Bunyesinde-Tarimsal-Ar
astirmalar-Alaninda-Iki-Farkli-Cagri-Aciliyor

TÜBİTAK-TAGEM İş Birliği ile İki Farklı Çağrı Açılıyor

İki yılda bir düzenlenen Eurovent Zirvesi, 25-28 Ekim 2022 ta-
rihleri arasında Antalya’da yapılacak. Eurovent, Eurovent Cer-
tita Certification (ECC), Eurovent Market Intelligence (EMI), 
COPILOT, PRODBIM ve ISKID ekipleri, İç Mekan İklimlendirme 
(HVAC), Proses Soğutma ve Gıda Soğuk Zincir Teknolojileri ile 
aktif olarak ilgilenenler veya bu sektörde bağlantılar kurmak 
isteyenleri 2022 Eurovent Zirvesi ile Antalya şehir merkezin-
deki Akra Otel’de ağırlayacak. 

Antalya'daki Eurovent Zirvesi ile benzersiz ağ oluşturma fırsat-
ları sunmanın yanı sıra aşağıdakiler aracılığıyla katma değer 
sağlayarak normların ötesine geçen yan etkinlikler içerilmesi 
hedefleniyor:

Sektörün içinden ve dışından önde gelen kişiliklerin ilham ve-
rici konuşmalar yapması.

Sektörümüzün yeniliklerini farklı bir bakış açısıyla sunan faa-
liyetler.

Olağanüstü konumlarda 30’dan fazla ülkenin temsilcilerini bir-
birine bağlamak.

Eurovent Zirvesi 2022, Ekim Ayında Antalya’da 
Yapılacak

MAKTEK Avrasya 2022, 
TÜYAP Tüm Fuarcılık 
Yapım A.Ş tarafından 
Makina İmalatçıları 
Birliği (MİB) ve Takım 
Tezgâhları Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (TİAD) 
iş birliğiyle 26 Eylül-1 
Ekim 2022 tarihleri ara-
sında TÜYAP Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde sektör profesyonellerini ağırlayacak. 
Bu yıl uluslararası unvanı alan MAKTEK Avrasya 2022 7. 
Uluslararası Takım Tezgâhları, Metal- Sac İşleme Makine-
leri, Tutucular- Kesici Takımlar, Kalite Kontrol-Ölçüm Sis-
temleri, CAD/CAM, PLM Yazılımları ve Üretim Teknolojileri 
Fuarı, kapsam ve ziyaretçi ağlarını genişletip ülke çeşitlili-
ğini artırarak yeni pazarlara ulaşmayı hedefliyor. Katılımcı 
firmalar açısından, gerek yurt içi gerek yurt dışındaki iş 
bağlantılarına ulaşmak için bir pazarlama platformu olan 
fuar, 2022 yılında da dünyanın dört bir yanından sektör 
profesyoneli ziyaretçilerini ağırlayarak Türk makine sektö-
rünün gelişimine katkı sunmayı hedefliyor. 

TÜYAP, geliştirdiği Business Connect Programı aracılığıyla 
makine sektörünü fuar öncesi ve sonrasında da bir ara-
ya getirecek. Program kapsamında fuardan önce, fuar sı-
rasında ve sonrasında olacak şekilde sunduğu çevrimiçi 
çözümler ile katılımcıları ve ziyaretçileri dijital kanallarda 
buluşturacak. Katılımcılar, Business Connect Programı 
üzerinden fuar alanında bulunamasalar bile ziyaretçilerle 
anında iletişim kurabilecek.

Fuar hakkında ayrıntılı bilgi için tıklayınız: https://www.
mib.org.tr/fuarlar-ve-etkinlikler/maktek-avrasya-2021/

MAKTEK Avrasya 2022 Fuarı Gün Sayıyor

Katılımcıları yerel paza-
ra, onun kilit oyuncu-
larına ve bunun tersini 
yapmak.

Fuara katılım ve detay-
lı bilgi için tıklayınız: 
https://www.eurovent-
summit.eu/highlights/
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Elektrikli araçların çevreye sağladığı katkıların yanı sıra elektrikli 
araç çözümlerinde geliştirilen yeni teknolojiler ve modeller hak-
kında önemli etkinliklerin düzenleneceği ve otomobil severlerin 
de bunları deneyimlemesinin hedeflendiği Elektrikli ve Hibrid 
Sürüş Haftası’nın üçüncüsü, 10-11 Eylül 2022 tarihleri arasında, 
İstanbul’da yapılacak. Electric Hybrid Cars Dergisi ile Türkiye Elekt-
rikli ve Hibrid Araçlar Derneği (TEHAD) tarafından düzenlenen 
ve Türkiye’de ilk kez 2019 yılında düzenlenen Elektrikli ve Hibrid 
Araçlar Sürüş Haftası etkinliğinde 2022 Türkiye’de Yılın Elektrikli 
Otomobili de açıklanacak. Halka açık olarak yapılan oylamanın 
sonucu 10 Eylül’deki etkinliğin açılış gününde kamuoyuyla pay-
laşılacak. 

Halka açık etkinlikte otomobil ve teknoloji meraklıları bir hafta 
sonu boyunca elektrikli araçları pist üzerinde deneyimleme şansı 
bulacak. Türkiye’nin ilk ve tek tüketici deneyim odaklı sürüş etkin-
liği, ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. Etkinlik kapsamında 9 Eylül 
2022, Dünya Elektrikli Araçlar Günü de kutlanacak.

TEHAD öncülüğünde yapılacak Elektrikli ve Hibrid Araçlar Sürüş 
Haftası etkinliğinin sloganı ise, “Duymak yetmez, denemek ge-
rek!” Tüketiciler, elektrikli araçları deneyimlerken etkinliğe katılan 
sektör profesyonellerinden elektrikli araçlar, otonom sürüş, hibrid 
motorlar, şarj istasyonları, batarya teknolojileri gibi birçok farklı 
konu hakkında bilgiler de alabilecek. Elektrikli ve Hibrid Araçlar 
Sürüş Haftası, çevreye saygılı ve sıfır emisyonlu araçların ülke ça-
pında yaygınlaşması bakımından da önemli bir rol üstlenmeyi 
hedefliyor. 

Ayrıntılı bilgi ve katılım için tıklayınız: https://elektriklisurushafta-
si.com/etkinlik-hakkinda/

Elektrikli ve Hibrid Araçlar Sürüç Haftası Eylül Ayında 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Milli Muharip 
Uçak başta olmak üzere geliştirilen diğer özgün plat-
formlar için ihtiyaç duyulan radar kesit alanı testlerinin 
gerçekleştirileceği büyük bir yatırıma imza atacak. Sahip 

olduğu kapasite ve kabiliyet ile Türkiye’nin en büyük, 
Dünya’nın 5’inci büyük radar kesit alanı test tesisinin, 
2024 yılının 2’inci çeyreğinde faaliyetlerine başlaması 
hedefleniyor.

Milli Muharip Uçak’ın radardaki görünürlük durumunu 
ve boyutunu tespit etmek için tasarlanan Radar Kesit 
Alanı Test Tesisi’nin, son teknoloji altyapısı ile dünya-
nın bu alandaki en modern tesislerinden biri olması 
hedefleniyor. Platformun tasarım çalışmalarına katkı 
sağlayacak tesis, elektromanyetik dalgalar olan radar 
sinyallerini yansıtma miktarını da tespit edecek. Böylece 
gerçekleştirilen testler neticesinde Milli Muharip Uçak’ın 
radarda düşük görünürlük özelliği doğrulanacak.

Desteklediği platform boyutu ve ölçüm hassasiyetle-
ri açısından Türkiye’nin en büyük radar kesit alanı test 
tesisi için görüşlerini ifade eden Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil “Havacılık ala-
nında ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtaracak büyük yatı-
rımlara imza atmayı sürdürüyoruz. Bu kapsamda yakın 
zamanda inşaatına başlayacağımız radar kesit alanı ba-
rındırdığı teknoloji ile dünyanın bu alandaki en gelişmiş 
tesislerinden biri olacak. Milli Muharip Uçak platformu-
muz için önemli bir testi daha böylece milli kaynaklarla 
ülkemizde gerçekleştireceğiz. Ülkemizin bağımsız hava-
cılık ekosistemine katkı sağlamayı sürdüreceğiz.” dedi. 

Haberin detayları için tıklayınız: https://www.tusas.
com/medya-merkezi/haberler/turk-havacilik-ve-uzay-
sanayii-dunyanin-besinci-buyuk-radar-kesit-alani-test-
tesisini-kuruyor

TUSAŞ Dünyanın Beşinci Büyük Radar Kesit 
Alanı Test Tesisini Kuruyor


